ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

V/v Thông báo số điện thoại

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

về thi hành công vụ

Xuân Phương, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Các ông (bà) trưởng xóm 13 xóm;

- Các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân.

Thực hiện công văn số 1591/UBND-NV ngày 15/8/2023 của UBND huyện Phú

Bình về việc thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị về thi hành công vụ, để kịp thời tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị của người

dân, tổ chức về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức trên địa bàn, cụ thể

như sau:

- Ông: Dương Quang Tuyên – Chủ tịch UBND xã, số điện thoại  0333885313,

thư điện tử: tuyendq.xuanphuong@thainguyen.gov.vn

- Bà: Dương Thị Ngọc Huê – Công chức Văn phòng – thống kê, số điện thoại

0914631550, thư điện tử: huedtn.xuanphuong@thainguyen.gov.vn

UBND đề nghị Ủy ban MTTQ và các đoàn thể; các cơ quan, đơn vị và các ông

(bà) trưởng xóm trên địa bàn tuyên truyền đến các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân

dân biết, liên hệ nếu có phản ánh, kiến nghị về về việc thực thi công vụ của đội ngũ

cán bộ, công chức UBND xã.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

mailto:tuyendq.xuanphuong@thainguyen.gov.vn
mailto:huedtn.xuanphuong@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:50:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:51:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:52:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:52:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!